ant. **De hoc dicit Inno. de vi. huma. p̄di. li.
lij. c. xx. vij.** Ambiciosus semp̄ ē pauid⁹. sp̄ artē-
tus. ne dicat qd̄ vel faciat qd̄ in oculis valeat
displicere. humilitatē simulat. honestatē men-
tis. affabilitatez exhibet. benignitatē ostendit
cūctos honorat. vniūsis se inclinat et frequen-
tat curias. visitat optimates. affurgit quidē et
amplexat. applaudit et adulat. **Et ponit exem-
plū ibidē. c. xx. vij. de Absalone.** q̄ veniētib⁹
ad se extēdit manū. et apprehēdens osculabaf.
Ideo de talib⁹ curialibus qui castra reguz se-
quunt dicit qd̄a. Sunt qui dicunt miseri qui
castra sequunt. **Q**uātū inuitatorū est p̄dica-
torū. et ponit in ps̄. **xciij.** Venite exultem⁹ do-
mino iubilemus deo salutarī n̄ro. et iterū. **Ve-
nite adoremus et p̄cidamus añ deū. Et Pat.
xxij.** In hodierno euāgelio. Venite ad nupti-
as quia parata sunt om̄ia. **I**llud inuitatorū
valde ferialiter cantat h̄is dieb⁹. **Q**uia tātus
ē strepitus in choro mūdi q̄ illud inuitatorū
nō audif in choro xp̄i. q̄ hic inuitati ad nupti-
as aliq̄ venire noluerūt. aliq̄ neglexerūt. aliq̄ i
villā abierunt. **R**eliq̄ ad negotiationē iuerūt
et ceteri nūcios occiderūt. **De q̄bus d̄r. Et no-
lebant venire. Tales sunt q̄ raro vel nunq̄ ad
p̄dicationē veniūt. et cōtra se aliq̄d audiūt. vt
p̄dicatores si eis cōtrariū p̄cipiūt murmurāt.
Sed istud murmur ē cōtra deū. sic **Moyse
et Aaron** filijs isrl̄ dixerūt **Exod. xvj.** Non est
murmur cōtra nos s̄ p̄tra deū. **I**ō hoc pecca-
tum filios isrl̄ trāseūtes p̄desertū exclusit a ter-
ra p̄missionis. vt solū duo intrarēt de his q̄ ex
egypto exierūt. vicijs **Josue et Caleph** licet p̄-
missa eis eēt multoties. **Nume. xiiij. d̄r. Om-
nes q̄ murmurastis cōtra me nō intrabit in
terrā sup quā leuauī manū meā vt inhabitare
vos facerē in ea. Et sicut illi p̄pter murmur
suū sunt exclusi a terra p̄missionis. sic et nunc
murmurātes cōtra p̄dicatores nō intrabūt in
regnū celozū. cui⁹ figura erat terra p̄missionis.
Iō dicit **Greg⁹.** Regnū celozū null⁹ qui mur-
murat accipit. Sc̄di venire neglexerūt de quib⁹
bus dicit. **I**lli aut neglexerūt. **Et sunt h̄i qui
tarde ad p̄dicationē et ad missam veniūt. et sic
negligunt dei p̄cepta et ecclie statuta atq̄ sue
aie salutē. Et nota. q̄ tria sunt que solēt eē oc-
casio hui⁹ negligētie. **P**rimū ē mior timor do-
mini. **Nā** q̄ timet dñm cui seruit multū cauet
ne incurrat aliquā negligentia in fuitio suo.
Ita ē de seruitio sūmi dñi **Ecc̄i. vij.** Qui timet
dñm nihil negligit. Sc̄dm ē minor cura aie. si
em̄ hoīes tm̄ curarēt de salute anime sue sicut
curāt de salute corpis sui nihil negligēt eoz
que p̄tinēt ad salutē aie. **S**z audiāt h̄i quid fa-
ciēs dicat **Proū. xix.** Qui custodit p̄ceptum
dñi custodit aiam suā. **Q**ui aut negligit viam
suam mortificat. et taliū ē occupatio circa tran-******